TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: MX-704040

CENTURY LED zdroj MAXIMA 70W E40 4000K

7600Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

POPIS PRODUKTU

70 W
4000 K
7600 Im
181

88

E40
175-250 V/AC
50/60 Hz
25000
12500
IP20
0,413
0,482

NE

200

80

-30 +40
NE

NE

310

0 mAh

NE

48 ) HODIN

CENTURY LED zdroj 70W E40 4000K IP20 - MX-704040 urlen pro toho, kdo hleda kvalitni vysoce vykonny LED zdroj
za pfijatelnou cenu. Hodi se do hal, kde nahazuje dosluhujici vybojky. Je uréeno pro pfimé zapojeni na béznych
230V do otevrenych svitidel. Neni urceno do prasnych a venkovnich prostor a pro nepretrzité sviceni 24/7. Télo je

z tlakové litého hliniku lakovaného epoxidem prasku zajistujici dlouhou Zivotnost.

CENTURY je italskd znacka s dlouhou historii a pevnym zdzemim, takze se mlizete spolehnout na kvalitu

a spolehlivost tohoto vyrobku.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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